U kaptolu je bio i kanonik arhidakon kao upravitelj arhidakonata.

Prema svemu iznesenom, čini se, da je u kaptolu sv. Ireneja bilo osam kanonika, po čemu se kaptol ubrajao u manje kaptole sjeverne Hrvatske.

Kanonici kaptola uzdržavali su se dijelom iz biskupskih, a dijelom i iz vlastitih dobara, koje su im, između ostalog, darovali i pape. To nam, npr. svjedoči i pismo pape Aleksandra IV od 13. veljače 1255. kad je prepozitu Lovri potvrdio selo Draž.

Osim tih dobara, kanonici su uživali i crkvenu desetinu, te ubirali prihode od misá, pogrebá i javne djelatnosti, koju su obavljali u vidu pisanja i izdavanja isprava pod kaptolskim pečatom na zahtjev stranaka. Sveukupan kanonički dohodak, ako je suditi prema dohocima kanonika drugih kaptola, npr. Bosansko-đakovačkog, ili prema popisu računa papinskog izaslanika (desetinara) za srijemski arhidakonat u razdoblju od 1338.-1342. mogao je godišnje iznositi od dvije do trideset maraka. To nam ponajbolje dokazuje spomenuti popis, u kojem se vrlo jasno očituje, koliko je koji kanonik kaptola sv. Ireneja (kao i sam kaptol de Kw), plaćao papinske desetine:

*“Dominicus prepositus sancti Irinei ac subcollector solvit et assignavit de pecuniis per eundem recollectis in recollectione sua VII. marcarum monete Czegediensis. Item assigna-*

vit II. marcas et I. grossum, pro marca LX. grossi computando. Item assignavit duos ciphos argenti, quemlibet pro LVI. grossis ungaricalibus, qui faciunt I. marcam cum dimidia et IV. grossos, sex banales pro grosso, et LX. grossos pro marca computando. – Capitulum de Keu pro residuis decime sexennalis (!) VIII. marcas et XLI. banalem, LX. banales pro fertone computando”.

“Item pro Demetrio cantore sancti Irinei pro prebenda I. marcam cum dimidia. Item pro Benedicto canonico I. marcam cum dimidia, et I. fertonem pro villa, quam tenet, similiter pro tribus annis. Item pro Johanne phisico pro prebenda similiter II. marcas et XXX. banales. Item pro Micahel quondam decano I. marcam cum dimidia. Item pro Cosma decano II. marcas. Nicolaus archidiaconus predictus solvit IV. marcas in quibus facta ratione pro plebanus sui archidiaconatus remanserat obligatus. Idem Nicolaus pro se ipso similiter pro tribus annis III. marcas minus XXX. banalibus. Dominicus canonicus pro omnibus sex annis III. marcas”.<sup>76)</sup>

Usporedbe radi, svećenici srijemskog arhidakonata plaćali su znatno manje papinske desetine od kanonika kaptola, što se vidi iz slijedećeg popisa:

“Helyas presbiter de Charug pro tribus annis ultimis XXX. grossos, VII. banales pro grosso quolibet computando, et ponebant marcam singuli pro XL. grossis. Plebanus de Dobsal pro duobus ultimis annis VI. grossos. Michael plebanus de Subcastro sancti Benedicti pro sex annis XVIII. grossos. Plebanus de Semilio superiori pro parte sua pro quolibet sex annorum III. grossos. Plebanus de Narat XX. grossos pro VI. annis. Plebanus sancti Michaelis de Udus VIII. pondera pro tota decima, que faciunt VIII. grossos, VII. banales pro pondere computando. Paulus plebanus de Stas pro parte sua I. marcam et tres fertones, pro tota decima sexannali, LXX. banales pro fertone assignando. Dominicus eiusdem ecclesie plebanus pro alia parte ecclesie, quam tenet, I. marcam et III. fertones. Plebanus de Francavilla sancti Johannis Baptiste mediam marcam. Petrus de Sol III. fertones. Amiratus plebanus de Semelina inferiori pro tota decima sexannali II. marcas minus XI. grossi, VII. banales pro grosso computando. Johannes de Noavilla I. marcam cum fertone. Stephanus de Car pro sex annis I. marcam et I. fertonem, Nicolaus plebanus de Besseneu pro tota decima II. marcas et VI. banales. Abbas de Bellefonte pro ultimo anno X. marcas. Abbas predictus per manus domini archidiaconi de Ossian in ecclesia Quinqueecclesiensi pro residuis predictae decime XVI. marcas et XIII. banales. Clemens plebanus de Regnitz pro decima V. marcas cum dimidia”.<sup>77)</sup>